[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2020
         № 172
с. Мельниково

О признании утратившими силу постановлений Администрации Шегарского района
В целях актуализации муниципальной правовой базы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Шегарского района:

- от 11.12.2012 № 269 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБОУ ДОД «Детская школа искусств»;

- от 15.12.2015 № 876 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБОУ ДОД «Детская школа искусств»;

- от 30.08.2017 № 687 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МКОУ ДО «Детская школа искусств с.Мельниково».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.

 Глава  Шегарского района

                                            А.К.Михкельсон
Сычева И.Б.,

(38247)21054